2

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

муниципального  образования сельского поселения

«Деревня Манино» Людиновского района,  Калужской области

РЕШЕНИЕ
от  24.06.2022г.                                                                                                     № 18
         О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 24.12.2021 № 43 «Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления
в сельском поселении «Деревня Манино»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев Экспертное заключение Правового управления Администрации Калужской области от 07.02.2022 № 262-Б-12/2022, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»

РЕШИЛА:

1. Внести следующее изменение в Положение о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Манино», утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 24.12.2021 № 43  (далее-Положение):

1.1. Пункт  2.2 Положения  считать утратившим силу.

1.2. Дефис 3 пункта  2.7 Положения  считать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Деревня Манино»                      Ю.В. Симаков